Pagar pontualmente a remuneração devida ao(à) ASSOCIADO(A).
Cumprir com zelo e atenção as disposições do Estatuto da Advocacia, do seu respectivo 
Regulamento Geral e Código de Ética.

NONA: Em contrapartida à sua atividade profissional, o(a) ASSOCIADO(A) terá direito a uma remuneração 
mensal de R$2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). Também terá direito o associado a uma remuneração 
trimestral de R$600,00 (seiscentos reais), condicionada ao atingimento de resultados previamente 
combinados com a CONTRATANTE, na carteira em que atuar. Este pagamento será feito nos meses de abril,

[...]

Pagar pontualmente a remuneração devida ao(à) ASSOCIADO(A).
Cumprir com zelo e atenção as disposições do Estatuto da Advocacia, do seu respectivo 
Regulamento Geral e Código de Ética.

NONA: Em contrapartida à sua atividade profissional, o(a) ASSOCIADO(A) terá direito a uma remuneração 
mensal de R$2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). Também terá direito o associado a uma remuneração 
trimestral de R$600,00 (seiscentos reais), condicionada ao atingimento de resultados previamente 
combinados com a CONTRATANTE, na carteira em que atuar. Este pagamento será feito nos meses de abril,

[...]

aditivo contratual individual de trabalho, para formalizar a alteração contratual do 

cargo e salário, mediante as seguintes condições e ajustes: 

1) O Empregado a partir de 01/09/2023 passou a exercer a função de ADVOGADO(A), no 

setor SAFRA ATIVAS, recebendo o salário mensal de R$ 2.102,00 (dois mil e cento 

e dois reais). 

2) O Empregado se compromete a manter absoluto sigilo das informações a que tiver 

acesso no exercício de suas atividades, sejam do cliente ou dos devedores, 

obrigando-se a não divulgar, por qualquer meio que seja, quaisquer dados. O 

descumprimento desta obrigação será considerado infração contratual grave,